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1. Åpning
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2. Årsmelding

Presentasjon av årsmelding 2024

3. Regnskap

Fremleggelse og godkjenning av regnskap

4. Innkommende saker

a. Forslag fra Arne Huser vedr. rekruttering Færdersnekke 

5. Styrets saker

a. Endring av foreningens lover

b. Fullmakt fra årsmøtet

6. Fastsettelse av kontingent

Styrets forslag: Ingen endring.

7. Budsjett

Fremleggelse og godkjenning av budsjettforslag

8. Valg

a. Valgkomiteens innstilling
b. Styrets innstilling til valgkomite

9. Premieutdeling

Pokaler og deltagerpremier Færdersnekke 2024 sesongen
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Årsmelding 2024
Styrets melding
Siden forrige årsmøte har det vært avholdt 9 styremøter. Styret har behandlet 13 saker. 

Det har vært avholdt flere dugnader og en stor takk til alle som stiller opp. 
Spesiell takk til våre pensjonister som setter ut og tar inn bøyer, maler og beiser, og 
reparerer om det er nødvendig. 

Takk til alle som forbereder og gjennomfører det som skal til for trivelige regattadager.

 

Styret har siden siste årsmøte bestått av:

 Trine Øyen, leder

 Espen Torgersen, nestleder

 Arve Roaas, regnskapsansvarlig

 Solveig Torgersen Grinder, sekretær

 Geir Øyen, medlem

 Jack Andreassen, medlem

 Bjarne van der Linden, medlem 

 Tanja Elisabeth Pedersen, varamedlem

 Espen Stokkeland, varamedlem



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   Grinder, Solveig Torgersen (18.08.1960), 19.10.2024 
•   Øyen, Trine (09.09.1961), 19.10.2024 
•   Øyen, Geir (24.06.1964), 18.10.2024 
•   Andreassen, Jack (23.04.1962), 19.10.2024 
•   ROAAS, ARVE (07.05.1962), 18.10.2024 
•   Torgersen, Espen (09.07.1967), 18.10.2024 
•   van Der Linden, Bjarne (10.05.1982), 18.10.2024

Sak 2. Årsmelding

Færder Seilforening årsmelding 2024 Side 2 av 6

Viktig saker styret har jobbet med
Denne sesongen har styret fortsatt arbeidet med en rekke viktig saker med søkelys på vår 
hovedaktivitet, tilrettelegging for aktiv regattaseiling med et tilhørende sosialt miljø. Vi har 
fått mange hyggelig tilbakemeldinger gjennom sesongen og mener dette er et viktig bidrag 
til rekruttering. Slik styret vurderer det, er de største utfordringene bryggeplasser og 
rekruttering i Færdersnekkeklassen. 

Behovet for bryggeplasser er stort! De færreste regattadeltagende båter har fast båtplass i 
Sandøsund. I tillegg brukes motorbåter som transportmiddel til og fra regatta og til slep. 
Takket være et godt samarbeidsklima med Sandøsund Båtforening, kan vi benyttet FS 
bryggen under regattaseiling. Det er trangt mellom FS bryggen og båtforeningens østre 
brygge, og derfor skaper bruk av FS bryggen utfordringer for båtforeningen. Videre er det 
grunt langs FS bryggen, så det er ikke mulig for Ynglinger å benytte denne. 

I år har bryggegruppen i Færder Seilforening diskutert situasjonen med Sandøsund 
båtforening og innledet dialog med ordfører Tom Mello. Det har blitt avhold et møte med 
ordføreren som stiller seg positiv til å se om det er mulig å finne løsninger i Sandøsund. 
Færder Seilforening har et kritiske behov for båtplasser og vi håper våre havnenaboer 
stiller seg positive og er løsningsorientert i videre dialog. I høst er det planlagt et nytt møte 
med ordføreren sammen med våre havnenaboer.

I Færdersnekkeklassen, hvor snittalderen blant aktive seilere er noe høyere, er et 
generasjonsskifte naturlig og styret har derfor satt søkelys på den tilhørende rekrutteringen 
som følger. Foruten å forenkle regattadeltagelse, holde kostnadene nede, og legge til rette 
for et sosialt og inkluderende miljø, er også tilgang på faste bryggeplasser vurdert som en 
viktig bidragsyter. Da blir det enklere å låne ut snekker i rekrutteringsøyemed og øke antall 
snekker som har tilholdssted i Sandøsund, som gjøre det lettere å delta i regatta.

Økonomi
Økonomien til Færder Seilforening er sunn og under god kontroll. 

Årets regnskap viser et overskudd på kr 170.526 som er kr 70.526 mer enn budsjett.

  

Medlemsutvikling
Færder Seilforening har 156 medlemmer, en nedgang på 4 fra forrige år. 

Vi har 4 æresmedlemmer:
Kjell Aarø, Tore Marthinsen, Gunnar Serck-Hansen og Ingar Gjertsen
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Regatta sesongen 
2024 sesongen ble en veldig god sesong selv om 2 regattaer ble avlyst grunnet mye vind. 
Ynglingklassen hadde en flott utvikling og satte ny deltagerrekord med 133 startende i 
løpet av sesongen. I år som i fjor ble det gjennomført Optimist regatta for junior seilere i 
forbindelse med Seilskolen. Sesongen var litt preget av svakere deltagelse i 
Færdersnekke klassen, bla. grunnet skader og ferieavvikling. Totalt 9 snekker stilte til start 
i løpet av sesongen, og totalt antall startende ble 47. Flest deltagere, dvs. 7 snekker på 
startlinjen, var under Hvasser og Brøtsø rundt og Bustein Rundt henholdsvis 14 juli og 11 
august. Nest beste deltager dag var «Åpningsregattaen» 23 juni med 5 snekker.

Bøyer og baner

Vi er som vanlig glad for samarbeidet med Skjærgårdstjenesten om utsetting og opptak av 
start- og rundingsbøyer. I tillegg trengs det både innsats og veiledning fra bøyeansvarlige 
som gjør en fantastisk jobb både før og etter sesongen.

Autostart

Autostart systemet gir oss mulighet til å gjennomføre ubemannet regattastart og bruke 
ferdig definerte løp eller å legge opp løp etter forholdene. Startprosedyre, bane og kart blir 
tilgjengelig på nettside tilpasset mobil. 

Alle onsdagseilaser er gjennomført med ubetjent start og det har fungert fint. De fleste 
ordinære seilaser har også benyttet systemet. 

Utviklingen fortsetter med utgangspunkt i dagens web baserte løsning. «VAR» dømming 
av tyvstart har fungert etter hensikten uten at det er helt slutt på tyvstarter av den grunn. 

Bemanning

Det har vært stort engasjement på startbua med banevalg, prosedyrer og avgjørelser.
For de overengasjerte er på sin plass å minne om at vi forventer en normal, sivilisert og 
passe høflig opptreden. Vi har i år vært heldig og hatt noen gjengangere på bua som har 
gjort er super innsats. Styret er fornøyd med gjennomføringen og vi retter en stor takk til 
de som har stilt opp! 

Kiosk / Vaffel

Takket være faste slitere og nye bidragsytere var det vafler å få kjøpt i år også. Kiosken 
bidrar både med penger og et hyggelig miljø til glede for seilere og tilskuere.



Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   Grinder, Solveig Torgersen (18.08.1960), 19.10.2024 
•   Øyen, Trine (09.09.1961), 19.10.2024 
•   Øyen, Geir (24.06.1964), 18.10.2024 
•   Andreassen, Jack (23.04.1962), 19.10.2024 
•   ROAAS, ARVE (07.05.1962), 18.10.2024 
•   Torgersen, Espen (09.07.1967), 18.10.2024 
•   van Der Linden, Bjarne (10.05.1982), 18.10.2024

Sak 2. Årsmelding

Færder Seilforening årsmelding 2024 Side 4 av 6

Deltagelse

I sesongen 2024 har vi totalt 180 startende båter. 

Færdersnekke klassen
Totalt 9 snekker stilte til start i løpet av sesongen, og totalt antall startende ble 47 fordelt 
på årets 12 regattaer (2 avlyst). Det er nedgang fra sesongen 2023 da det deltok 11 
snekker og totalt antall startende var 58.

Hvasser og Brøtsø rundt (14.07) og Bustein rundt (11.08) hadde best deltagelse med 
henholdsvis 7 snekker.

Sammenlagtvinner i snekkeklassen ble FS 2 (Krabben) med Bjarne van der Linden.

1. premien for god deltagelse i FS-klassen 2024 går til:

FS 2 (Krabben) Bjarne van der Linden. Båten deltok i 11 regattaer. 
2.premien går til FS 19 (Toff) Tore Marthinsen som deltok i 8 regattaer.

Deltakerpremie til de som har seilt som mannskap i samme snekke i minimum 7 regattaer i 
løpet av sesongen går til: 

Arnt Opdahl (7 ganger som mannskap og en gang som rormann i FS 2 (Krabben)), Flip 
Visser (9 ganger som mannskap i FS 2 (Krabben)).
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Yngling klassen 
Den oppløftende utviklingen i Ynglingklassen preget også denne sesongen. Ved 
sesongstart lørdag 22 juni, stilte 3 Ynglinger til start, men allerede på søndagen toppet vi 
forrige sesong med 5 startende Ynglinger. Sesongen i år ble avsluttet 11 august med 5 
startende båter mot 3 båter i fjor. I løpet av sesongen ble det seilt 13 regattadager i 
Ynglingklassen. 

Det ble satt ny deltagerrekord med 133 startende Ynglinger i løpet av sesongen mot 113 i 
fjor! Totalt stilte 23 Ynglinglag til start i løpet av sesongen mot 19 i fjor. I tillegg ble det 
arrangert treningsregatta midtuke gjennom hele juli hvor hele 15 båter stilte til start i en 
treningsregatta midt i juli. Så mange Ynglinger har aldri deltatt på en treningsregatta 
tidligere. Denne gledelige utviklingen befester Færderflåten som den største i landet! 
Foruten et godt miljø på bryggekanten før og etter seilingen, og høyt nivå på de beste 
båtene, hadde muligens et NM på Fjærholmen i august en positiv innvirkning på aktiviteten 
denne sesongen. Her representerte Færderflåten 45% av NM deltagerne, hadde 6 blant 
topp 10. Gull til «Hotline» (seilte ikke for FS) og sølv til «Tingeling». 

I år som i fjor er det hyggelig å se så mange trofaste Yngling lag stiller til start gjennom 
hele sesongen. Spesielt gledelig var det også å se at team Grekern stilte til start med OL 
aktuell (og medlem av FS) Helene Næss til rors før avreise til OL. Team Kilen som ankom 
flåten forrige sesong ikke bare stiller trofast til start, men så til de grader begynte å yppe 
seg med de best i løpet av sesongen. Det var gledelig å se team White Russian tilbake 
etter et par års pause. Team Eva stilte til start igjen og bidro med å dra ned snittalderen. 

Resultatmessig er det mange gjengangere også denne sesongen. I år som i fjor ble 
NOR414 «Tingeling» med familien Stokkeland beste båt med bla. 8 enkelt seiere! Øvrige 
pallplasser gikk til GiGazza, Grekern, team Erik Holter, Hotline, Kilen, Duchess og To-To.

Videre bør det også nevnes at Erik Holter med besetning også i år presterte å innkassere 
en seier i både Yngling- og Færdersnekkeklassen samme sesong!

Meginjollene
De har ikke vært i bruk og styret jobber med å avvikle prosjektet.

Deltakelser i andre regattaer
Færder seilforening har også i år vært representert på nasjonalt nivå. 

Espen Stokkeland:

 Sølv NM Yngling 

 Bronse NM Albin Express

Arve Roaas:

 Sølv NM 1/2 ton

 Gull NM 11:MOD 
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Barn og unge 
Færder Seilforenings/Tine Moberg-Parker seilskole for barn og ungdom i alderen 8-13 år 
har blitt et fast arrangement på terminlisten. Under pandemien hadde seilskole over 40 
deltagere og siden har deltagelsen være lavere. I år ble det 18 deltagere på selve kurset 
og flere trente videre med Tine gjennom sommeren. 

Seilskolen er et dugnadsbasert, «non-profit»-arrangement for Færder Seilforening, dvs. 
etter fratrekk for Færder Seilforenings kostnader, går resten av inntektene tilbake til Tine 
Moberg-Parker for å dekke trenerlønner, utstyres leie og øvrige driftskostnader.

For Færder Seilforening er den viktigste målsetningen med seilskolen og spre seilglede, 
lære barn og unge å ferdes trygt på sjøen og lære de å seile. Hvis dette på sikt resulterer i 
flere barn og unge som deltar i regatta er også det flott. 

Samarbeid med Sandøsund Båtforening 
Denne sesongen utviklet samarbeidet mellom Sandøsund Båtforening og Færder 
Seilforening seg på en utmerket måte. Samarbeidet består i hovedsak av korttids 
båtplassleie og bruk av kranen. 

Denne sesongen hadde båtforeningen flere ledige leiedøgn og med vårt kritiske behov for 
båtplasser i regattasesongen ble disse flittig benyttet. Totalt ble det formidlet 60 døgnleier 
som hovedsakelig ble benyttet av Ynglingklassen. Dette er en kraftig økning fra forrige 
sesong hvor 28 døgnleier ble formidlet. Dette underbygger det kritiske behovet Færder 
Seilforening har for båtplasser i forbindelse med regatta og trening gjennom 
regattasesongen.

Ordningen er høyst avhengig av mye dugnadsarbeid fra begge foreninger og fungerer slik 
at båtforeningen organiserer ledige plasser og Færder Seilforening forplikter seg å leie et 
gitt antall av de ledige plassene. Disse plassene formidles videre til seilere slik at båtene 
ligger forsvarlig fortøyd i forbindelse med regatta og trening. Betaling administreres av 
Færder Seilforening.

Flittig bruk av kranen i Sandøsund var også tilfelle denne sesongen. I år ble det 
gjennomført 25 løft mot 27 forrige sesong. Færder Seilforening disponerer en egen 
krannøkkel og Espen Torgersen er kranfører på seilforenings vegne. I år har både 
Færdersnekker og Ynglinger benyttet ordningen. Betaling fra bruker går rett til 
båtforeningen og så får Færder Seilforening overført en betaling per gjennomført løft ved 
sesongslutt. 

Styret i Færder Seilforening retter en stor takk til Sandøsund Båtforening og Færder 
Seilforenings Espen Torgersen som står i spissen for dette samarbeidet og skal ha all ære 
for at ordningen fungerer! 
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Forrige år Dette år Budsjett Avvik
Inntekter
Kontingent -62 835 -70 000 -70 000 0
Start avgift -41 400 -35 900 -40 000 4 100
Vaffel Salg -23 493 -20 355 -25 000 4 645
Seilskole -28 561 -23 750 -30 000 6 250

1) Tilskudd -208 618 -104 320 -2 000 -102 320
Renter -2 795 -7 800 -3 000 -4 800
Utleie Båtplasser -12 600 -13 800 -12 600 -1 200

2) Div. inntekter -4 603 -10 741 -50 000 39 259
2) Momsrefusjon -14 373 -22 081 -65 000 42 919

Grasrotandel -28 223 -30 591 -28 000 -2 591
Sum inntekter -427 502 -339 338 -325 600 -13 738

Noter

1) NIF kr 1 459,00
Strømstøtte kr 365,00
Færder kommune kr 2 113,84
NIF kr 1 100,00
Spillemidler kr 99 282,00

kr 104 319,84

2) Budsjettert støtte fordelt på disse postene, men alt er ført på «tilskudd» 82 178

Færder Seilforening regnskap 2024 Side 1 av 3
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Forrige år Dette år Budsjett Avvik
Kostnader
NSF 28 740 29 610 30 000 -390
Premier 20 444 25 918 20 000 5 918
Varekjøp Kiosk 4 800 5 139 6 000 -861
Diverse 13 649 0 6 000 -6 000
Seilskole 28 561 20 473 30 000 -9 527
Regatta 9 802 9 852 10 000 -148
Båtutg. 445 236 10 004 20 000 -9 996
Klubbhus 27 605 7 212 17 000 -9 788
Kurs/møter 3 297 0 5 000 -5 000
Tilstelning 1 325 4 111 10 000 -5 889
Adm. 4 959 2 250 8 000 -5 750
Forsikring 25 285 25 114 27 000 -1 886
Strøm 10 137 10 725 10 000 725
Båtplassleie 24 800 6 900 9 600 -2 700
Gebyr 3 751 3 505 4 000 -495
Lønn 3 000 0 0 0
Godtgjørelser 8 000 8 000 8 000 0
Megin 0 0 5 000 -5 000
Sum kostnader 663 389 168 812 225 600 -56 788

0
Resultat 235 888 -170 526 -100 000 -70 526

Balanse

20.90194 48 222

56.11993 406 660

3) Aktiva 10

Sum (utg Bal) 454 892

Ing Balanse 1/10-2023 284 366

Endret balanse 170 526

Resultat -170 526

Færder Seilforening regnskap 2024 Side 2 av 3
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Noter

3) AKTIVA

Beskrivelse  Delverdi  Est. Verdi Bokf. Verdi

     

Klubbhus:    3 000 000 1

     

Trebryggeanlegg:   800 000 1

Utemøbler   25 000

     

Båter:    

STING 535 PRO m/50hk evinrude 100 000   1

RIB VSR 5.8 m/40hk Yamaha 350 000 1

Megin jolle nr. xxx/Jytte 5 000   1

Megin jolle nr. 492 5 000   1

Megin jolle nr. 493 5 000   1

Båthenger reg.nr. FL6629 10 000 475 000 1

* Innskudd 5 båtplasser:   46 400 1

     

Div. Innbo og utstyr   450 000 1

     

Sum eiendeler   4 796 400 10

* Båtplasser innskudd F.o.m. T.o.m. Restverdi Avskrivning Årlig leie Sum Utleie 2024

Plass 1 * (nr 20 – 2,3m) 34 500 2014 2028 9 200 2 300 2 300 4 600 4 600

Plass 2 * (nr 21 – 2,3m) 34 500 2014 2028 9 200 2 300 2 300 4 600 4 600

Plass 3 * (nr 22 – 2,3m) 34 500 2014 2028 9 200 2 300 2 300 4 600 4 600

Plass 4 ** (nr 16 – 2,7m) 13 500 2024 2028 10 800 2 700 2 700 5 400 0
Plass indre havn *** 
(2,5m) 24 000 2017 2028 8 000 2 000 2 000 4 000 0

141 000 46 400 11 600 11 600 23 200 13 800

*Innskudd avskrives over 15 år, med start 2014 (bet. 2013)

** Innskudd avskrives over 5 år med start 2024 (bet. 2023)

*** Innskudd avskrives over 12 år med start 2017 (bet. 2016)
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Færder Seilforening
Boks 112 Tjøme
3165 Tjøme

7

N
yheter og endringer

Forsikringsoversikt 
Forsikringsbevis 

Fellesdekninger / G
enerelle vilkår

Erstatningsregler

FORSIKRINGSOVERSIKT
Forsikringsnummer 86166043
Kundenummer 60993524042
Gjelder fra 01.01.2024
Hovedforfall 01.01
Avtalt trekkdato 23.
Utstedt 28.11.2023

Fornyelse

Gjensidige Forsikring ASA, Tårnvegen 55, 2380 Brumunddal
Telefon 915 03100 

  

Næringslivsforsikring 2024 (kr)

Næringsbygg - Fynveien 13, 3148 Hvasser 1 982

Eiendeler - Fynveien 13, 3148 Hvasser 3 541

Eiendeler/installasjoner ute - Fynveien 13, 3148 Hvasser 3 430

Fritidsbåt - Robåt - Uregistrert 844

Fritidsbåt - Sting - ZBH 624 4 993

Fritidsbåt - Robåt - Uregistrert 844

Fritidsbåt - Robåt - Uregistrert 844

Fritidsbåt - VSR - Uregistrert 4 549

Varehenger - Varehenger Alle typer - Uregistrert 267

Grunnpris 500

Pris etter rabatter 21 794

Rabatt for 2024 for Gjensidiges lag- og klubbfors. utgjør kr 3 720.

AvtaleGiro  -  1 betalingstermin.

Vi gjør oppmerksom på at du kan lese mer om forsikringsproduktene våre på gjensidige.no/produktark
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UTTALELSE TIL ÅRSREGNSKAPET FOR FÆRDER SEILFORENING 2023/2024 

Dag Arnble og Terje Kjær har sammen revidert årsregnskapet for Færder Seilforenlng i henhold til 
Regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet Norges idrettsforbund og 
olympiske og paralympiske komite. 

Årsregnskapet for regnskapsåret 2023/2024 viser et overskudd på kr 170 526. 

Vi har utført følgende revisjonshandlinger: Regnskapet ble gjennomgått .i detaljer sammen med 
kasserer Arve Roaas 13. oktober 2024. Prinsippet for regnskapsføringen ble gjennomgått og 
enkelbilag ble sjekket. Det har vært spesielt lagt vekt på bankinnskudd, kostnader og inntekter. 
Utskrift av hovedbok ble mottatt og gjennomgått. 

Vi har ikke avdekket noen feil eller mangler l regnskapet av vesentlig art. Vi mener at 
dokumentasjonen for regnskapet og regnskapsføringen er i samsvar med idrettens 
regnskapsbestemmelser, og vi mener at årsregnskapet for 2023/2024 kan fastsettes som Færder 
Seilforening årsregnskap for 2023/2024. 

Asker/Hvasser, 14 oktober 2024 

~ik .. (;& 
.oaW e 

~~ '-/ · t 'Ø1I ... -<1:-, .......................... ... 
Terje Kjær 
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Sak 4 a.

Rekruttering i Færdersnekkeklassen

Innspill til Færder Seilforening sitt årsmøte 25. oktober 2024:
Sak: Rekruttering i Færdersnekkeklassen.
Vi har alle konstatert at det har vært tidvis svak deltakelse i Færdersnekkeklassen
selv om det har blitt jobbet hardt for å få opp interessen.
Gledelig at på slutten av sesongen så overtok Knut Magnus Wittersø og søster Kari
Wittersø FS 24 Sandø. De er også ressurspersoner i Færdersnekkas Venner. VI ønsker
flere som dem og gjerne en generasjon yngre.

Forslag: det lages en komité av entusiaster som har rekruttering som målsetning.
Disse må jobbe frem ideer og tiltak som kanskje ikke er prøvd før. Det må 
gjenspeiles
i FS budsjettet ved at det settes av et beløp til tiltaket. Jeg tror også at 
Færdersnekkas Venner kan finne økonomiske midler som tilføres tiltaket.

For kommende sesong blir det trolig 4 «nye» snekker tilgjengelig for «markedet», FS
22, FS 36, FS 38 og FS 39. I tillegg har vi fått signaler om at FS 30 kan komme på
vårparten til opplagsplassen.
Mvh Arne Huser
Leder Færdersnekkas Venner og lykkelig eier av FS 37 Tora

Styrets innstilling: 
Styret er postiv til alle tiltak som kan gi økt rekruttering og deltagelse på våre 
arrangementer. Styret mener komiteen kan erstatte dagens 
«rekrutteringsansvarlig/rekrutteringsgruppe». 
Styret har et fast medlem i komiteen.
Styret vil behandle komiteens behov for økonomiske midler på vanlig måte.

Færder Seilforening årsmøte 2024
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Sak 5 a.

Endring av foreningens lover.
Vi må oppdatere foreningens lover for å følge NIF sin lovnorm. 
Den nye lovteksten finner du her: 
https://farderseil.no/documents/lover/Lov for Færder Seilforening - versjon 251024.pdf

Den nye lovtektsten med tilhørende FS endringer finner du her:
https://farderseil.no/documents/lover/Lov for Færder Seilforening - endringsversjon.pdf

De viktigste endringene er:

◦ Vi har ikke anledning til avvikende regnskapsår og regnskapet vil således følge 
kalenderåret. Overgangen gjøres ved at neste regnskapsperiode blir fra 
1.10.2024 til 31.12.2025

◦ Årsmøte må flyttes til innen utgangen av mars etterfølgende år. Det vil si at 
neste årsmøte for Færder Seilforening blir innen utgangen av mars 2026.

◦ Revisjon og annen kontroll utføres av et kontrollutvalg som velges på dette 
årsmøtet.

Styrets innstilling er at ny lov vedtas.

Sak 5 b.

Fullmakt fra årsmøtet

Styret ber om fullmakt fra Årsmøtet til at styret selv oppnevner representant til 
Færder idrettsråd.

Færder Seilforening årsmøte 2024
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Sak 7

Budsjettforslag for perioden 1.10.2024 – 31.12.2025

Siste år Budsjettforslag
Inntekter
Kontingent -70 000 -65 000
Start avgift -35 900 -35 000
Vaffel Salg -20 355 -20 000
Seilskole -23 750 -20 000
Tilskudd -104 320 -5 000

* Renter -7 800 -15 000
Utleie Båtplasser -13 800 -13 800
Div. inntekter -10 741 10 000

* Momsrefusjon -22 081 -50 000
* Grasrotandel -30 591 -40 000

Sum Inntekter -339 338 -253 800

Kostnader
NSF Krets 29 610 29 000
Premier 25 918 10 000
Varekjøp Kiosk 5 139 6 000
Diverse 0 5 000
Seilskole 20 473 20 000
Regatta 9 852 10 000
Båtutg. 10 004 20 000
Klubbhus 7 212 25 000
Kurs/møter 0 5 000
Tilstelning 4 111 5 000
Adm. 2 250 5 000
Forsikring 25 114 27 000

* Strøm 10 725 15 000
Båtplassleie 6 900 6 900
Gebyr 3 505 4 000

* Godtgjørelse 8 000 10 000

Sum Kostnader 168 812 202 900

Resultat -170 526 -50 900

* Justert for endret regnskapsperiode

Færder Seilforening årsmøte 2024



Sak 9. Vinnere pokaler/troféer/deltagerpremier - Færdersnekke 2024-sesongen

Vinner Type Kommentarer

Sammenlagtvinner FS 2 (Krabben) - Bjarne van der Linden Glassvase

Larvikpokalen FS 17 (Laffen) - Erik Holter Pokal

Sandesundpokalen FS 2 (Krabben) – Bjarne van der Linden Pokal

FS 17 (Laffen) - Erik Holter

Røssesundpokalen FS 2 (Krabben) - Bjarne van der Linden Pokal

Erling Fredriksens minnepokal FS 2 (Krabben) - Bjarne van der Linden Pokal

Fredhøis vandrepokal FS 2 (Krabben) - Bjarne van der Linden Pokal

Mannskapspokalen FS 2 (Krabben) - Arnt Opdahl Pokal

Busteinpokalen Miniatyrpokal

Deltagerpremiering

Båter (12*2/3=8): 1.plass: FS-2 (11), 2.plass: FS-19 (8)

Mannskap (min 7 ganger):
10.10.2024 - Jack Andreassen / 20.10.2024 A.R.

13 poeng foran FS 17 Laffen (Erik Holter) med 33 poeng og FS 19 Toff også 
med 33 poeng. Deltok i 11 av 12 gjennomførte regattaer og vant 5 av dem.

Pokaler/troféer

● Åpningsregattaen 22.06
● Hvasser og Brøtsø rundt 14.07
● Høstregatta 2 25.08 (som ble avlyst)
Erik vant åpningsregattaen mens Bjarne vant Hvasser og Brøtsø rundt. 
Bjarne deltok ikke i åpningsregattaen.

● Åpningsregattaen 23.06
● Sandesundregattaen 13.07
Erik vant åpningsregattaen 23.06, Tore vant sandesundregattaen 13.07.
FS 2 ble 2 i begge og det holdt. Erik deltok ikke i sandesundregattaen.

Alf Andreassens minnetrofé Trofé
● Alf Andreassens minneregatta 06.07
● Alf Andreassens minneregatta 07.07 (som ble avlyst)
Lørdagen ble vunnet av Erik. 4 snekker deltok.

● Hvasser og Brøtsø rundt 14.07
Vunnet av Bjarne. Hele 7 snekker deltok. 3 napp minimum 10 år. FS 17 har 2 
napp. Seks andre snekker med et napp hver.

● Sommerregattaen 20.07
Vunnet av Bjarne. FS 17 tjuvstartet (OCS). 3 snekker deltok.

● Sommerregatta 27.07
● Sommerregatta 28.07
Bjarne vant begge disse regattaene. Kun 2 snekker deltok. FS 24 (Sandø) 
var den andre snekka.

● Mannskapsregattaen 03.08
Vunnet av Arnt Opdahl. Kun 3 snekker kjempet om mannskapspokalen i år.

Holtekjærtroféet FS 19 (Toff) - Tore Marthinsen Trofé ● Høstregatta 1 04.08
Vunnet av Tore. Kun 3 snekker deltok.

FS 43 (Live) – Martin Holter ● Bustein rundt. Flyttet fra 10.08 til 11.08 pga været.
Hele 7 snekker deltok. Martin Holter vant med FS 43 (Live).

Arnt Opdahl – 7 ganger i FS-2
Flip Visser – 9 ganger i FS-2
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Protokoll fra årsmøtet 2024 i Færder Seilforening

Seilbua, Hvasser 25. oktober 2024 kl. 19:00

Tilstede: 15 personer

Stemmeberettigede: 15 stemmeberettigede inkl. styret

1. Åpning
a. Godkjenning av innkalling Godkjent
b. Godkjenning av saksliste/dagsorden Godkjent
c. Valg av møteleder Espen Torgersen (Styrets leder         

(Trine Øyen) var forhindret til å delta på dette årsmøtet)
Valg av referent Jack Andreassen
Valg av protokollunderskriver 1 Kjell Aarø
Valg av protokollunderskriver 2 Tore Marthinsen

2. Årsmelding – presentasjon av sesongen 2024

Nestleder Espen Torgersen gikk igjennom hovedpunktene i årsmeldingen.

 Styret har avholdt 9 styremøter
 Styret har behandlet 13 beslutningssaker
 Styret ønsker å fremheve den gode dugnadsånden og bemanningen på bua i 

foreningen med en stor takk til undergrupper og enkeltpersoner for deres 
frivillige engasjement og bidrag

 Fokus på våre hovedaktiviteter; aktiv regattaseiling og det tilhørende sosiale 
miljøet, fokus på juniorseilere gjennom seilskolen

 Styret mener de største utfordringene er bryggeplasser og rekruttering i 
færdersnekkeklassen hvor det pågår et generasjonsskifte

 Medlemsutviklingen; 156 (160) medlemmer hvorav vi har 4 æresmedlemmer 
(Ingar Gjertsen, Kjell Aarø, Tore Marthinsen og Gunnar Serck-Hansen 

 Styret ønsker spesielt å takke skjærgårdstjenesten for trofast hjelp med 
utsetting og opptak av bøyer i godt samarbeid med Tore Marthinsen og Ingar 
Gjertsen som bøyeansvarlige

 En stor takk til Arve Roaas som ansvarlig og for drift og utvikling av 
«Autostart» som muliggjør ubetjent startbu

 Årsmeldingene for både færdersnekkeklassen, ynglingklassen og det 
utmerkede samarbeidet med Sandøysund båtforening ble presentert

I forbindelse med rekruttering og deltagelse for færdersnekke ble også kriterier 
for «Sammenlagten» diskutert. Likeledes at det ble fremmet konkrete forslag 
om tydeliggjøring av hvilke regattaer som det kan være/er ønskelig å prioritere 
neste sesong. Styret vil ta med seg disse innspillene ved fastsettelse av neste 
års terminliste.

Årsmeldingen godkjent.
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3. Regnskap

Styremedlem Arve Roaas gav en kort orientering om regnskapet 2023-2024                   i 
foreningen:

 Økonomien til FS er sunn og under kontroll. Årets overskudd var på                  
kr. 170 526 som er kr. 70 526 over budsjett

o For inntekter ble tilskuddet på kr. 104 320, momsrefusjonen på kr. 22 081 
og den gode grasrotandelen på kr. 30 591 diskutert

o Ingen større avvik for kostnadene som totalt ble kr. 70 526 lavere enn 
budsjettert

o En oppdatert oversikt over alle eiendelene i foreningens eie (Aktiva) ble 
også presentert i årsmeldingen.

Revisorene Dag Amble og Terje Kjær har ingen merknader til årsregnskapet 2023-
2024.

Regnskapet godkjent.

4. Innkommende saker

Sak 4 a. – Rekruttering i færdersnekkeklassen

Fra Arne Huser – Leder Færdersnekkas Venner og lykkelig eier av FS 37 (Tora):

Vi har alle konstatert at det har vært tidvis svak deltagelse i Færdersnekke-klassen selv 
om det har blitt jobbet hardt for å få opp interessen. Gledelig at på slutten av sesongen 
så overtok Knut Magnus Wittersø og søster Kari Wittersø FS 24 (Sandø). De er også 
ressurspersoner i Færdersnekkas Venner. Vi ønsker flere som dem og gjerne en 
generasjon yngre.

Forslag: Det lages en komité av entusiaster som har rekruttering som målsetting. Disse 
må jobbe frem ideer og tiltak som kanskje ikke er prøvd før. Det må gjenspeiles i FS 
budsjettet ved at det settes av et beløp til tiltaket. Jeg tror også at Færdersnekkas 
Venner kan finne økonomiske midler som tilføres tiltaket.

For kommende sesong blir det trolig 4 «nye» snekker tilgjengelig for «markedet», FS 22, 
FS 36, FS 38 og FS 39. I tillegg har vi fått signaler om at FS 30 kan komme på vårparten 
til opplagsplassen.

Styrets innstilling:

Styret er positiv til alle tiltak som kan gi økt rekruttering og deltakelse på våre 
arrangementer. Styret mener komiteen kan erstatte dagens 
«rekrutteringsansvarlig/rekrutteringsgruppe». Styret har et fast medlem i komiteen. Styret 
vil behandle komitéens behov for økonomiske midler på vanlig måte.

Styrets innstilling beskrevet ovenfor ble vedtatt ved at ingen stemte imot.
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5. Styrets saker

Sak 5 a. – Endring av foreningens lover

Vi må oppdatere forenings lover for å følge NIF sin lovnorm.

De viktigste endringene er:

 Vi har ikke anledning til avvikende regnskapsår og regnskapet vil dermed følge 
kalenderåret. Overgangen gjøres ved at neste regnskapsperiode blir fra 
01.10.2024 til 31.12.2025

 Årsmøtet må flyttes til innen utgangen av mars etterfølgende år. Det vil si at 
neste årsmøte for Færder Seilforening blir innen utgangen av mars 2026

 Revisjon og annen kontroll utføres av et kontrollutvalg som velges på dette 
årsmøtet

Styrets forslag om å avholde et medlemsmøte på høsten med premieutdeling og sosialt 
samvær ble positivt mottatt. Det var ikke en sak på agendaen eller noe det ble stemt 
over, men styrets intensjon er helt klart å gjennomføre et slikt medlemsmøte. 

Styrets innstilling om ny lovnorm (som krevde et kvalifisert flertall på 2/3) ble 
vedtatt ved at ingen stemte imot. 
 

Sak 5 b. – Fullmakt fra årsmøtet

Styret ber om fullmakt fra årsmøtet til at styret selv oppnevner representant til Færder 
idrettsråd.

Fullmakten ble vedtatt ved at ingen stemte imot.

6. Fastsettelse av kontingent

Styret foreslår å holde medlemskontingenten for hovedmedlem i 2025 på samme nivå 
som for 2024 (kr. 500,-)

Styrets forslag om ingen endring ble vedtatt ved at ingen stemte imot.
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7. Budsjett

Budsjettforslaget for perioden 01.10.2024 – 31.12.2025 ble kort presentert av 
styremedlem Arve Roaas.

 Budsjetterte inntekter på kr. 253 800
 Budsjetterte kostnader på kr. 202 900
 Budsjettert overskudd på kr. 50 900
 Enkelte poster for både inntekter og kostnader har blitt justert for endret 

regnskapsperiode

      Budsjettet for perioden 01.10.2024 – 31.12.2025 ble vedtatt ved akklamasjon.

8. Valg

Valgkomitéen har bestått av Trond Vidar Jensen, Anders Dahl og Viggo Ryhjell.
Fremlagt på årsmøtet av Trond Vidar Jensen.

Valgkomitéens innstilling til styret:

Leder Trine Øyen (Ikke på valg)
Nestleder Espen Torgersen (Gjenvalg)
Styremedlem Arve Roaas (Gjenvalg)
Styremedlem Solveig Torgersen Grinder (Ikke på valg)
Styremedlem Ole Rasmus Undrum (Ny)
Styremedlem Bjarne van der Linden (Ikke på valg)
Styremedlem Geir Øyen (Gjenvalg)
Varamedlem Espen Stokkeland (Gjenvalg)
Varamedlem Tanja Elisabeth Pedersen (Ikke på valg)

Valgkomitéens innstilling til kontrollkomité:

Leder Terje Kjær (Gjenvalg)
Medlem Dag Amble (Gjenvalg)

Styrets innstilling til valgkomité:

Leder Anders Dahl (Gjenvalg)
Medlem Jack Andreassen (Ny)
Medlem Erik Holter (Ny)
Varamedlem Alexandra Stokkeland Koefoed (Ny)

Både valgkomitéens innstillinger og styrets innstilling ble vedtatt ved at ingen   
stemte imot.

9. Premieutdeling

Premieutdelingen for færdersnekkeklassen i 2024-sesongen til sammenlagtvinner,  
pokal- og trofévinnere og deltagerpremiering ble ledet av Jack Andreassen.



{"E-Signature-5.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"ROAAS, ARVE","originalDocumentDescription":"2024 Årsmøte.pdf","signatureAttachmentName":"E-Signature-5.xml","originalDigest":"VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c="},"E-Signature-4.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"Andreassen, Jack","originalDocumentDescription":"2024 Årsmøte.pdf","signatureAttachmentName":"E-Signature-4.xml","originalDigest":"VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c="},"E-Signature-1.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"Grinder, Solveig Torgersen","originalDocumentDescription":"2024 Årsmøte.pdf","signatureAttachmentName":"E-Signature-1.xml","originalDigest":"VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c="},"E-Signature-2.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"Øyen, Trine","originalDocumentDescription":"2024 Årsmøte.pdf","signatureAttachmentName":"E-Signature-2.xml","originalDigest":"VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c="},"E-Signature-3.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"Øyen, Geir","originalDocumentDescription":"2024 Årsmøte.pdf","signatureAttachmentName":"E-Signature-3.xml","originalDigest":"VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c="},"E-Signature-6.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"Torgersen, Espen","originalDocumentDescription":"2024 Årsmøte.pdf","signatureAttachmentName":"E-Signature-6.xml","originalDigest":"VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c="},"E-Signature-7.xml":{"originalDocumentName":"Original-document-1.pdf","originalDocumentSigner":"van Der Linden, Bjarne","originalDocumentDescription":"2024 Årsmøte.pdf","signatureAttachmentName":"E-Signature-7.xml","originalDigest":"VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c="}}


 
     
         
             Grinder, Solveig Torgersen
             9578-5997-4-723598
             NO
             1960-08-18
             1960-08-18
        
         
             application/pdf
             2024 Årsmøte.pdf
             VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-10-19T19:30:20.114+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått 2024 Årsmøte.pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             c56c510e-473e-4a01-9e54-0ff8083fda53;987654321;2024-10-18T16:30:01.488481276;9fb7e9a8-4fd8-4639-be65-76ae0a4fac8c;title=Færder Seilforening saksdokumenter årsmøte 2024
        
    
     
         
             
                 2024-10-19T19:29:15.629+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.208.3
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/130.0.0.0 Safari/537.36 Edg/130.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-10-19T19:29:16.377+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2024 Årsmøte.pdf
                     VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-10-19T19:29:20.964+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-10-19T19:30:20.114+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 730mw/FHyZ5LeCAhYRkkrH+6EA471QPlZh90KLifJKc=

 
 
 

 
 /3IWOo199g16RgdncE+XYEdQ0x3GiJMkETt78MdxIoo=


 
DeKbVgE0GfTmZADzxDZOndBO3q4Ig4nGA19Z/MW620uYocngS4dvMzv1ld8YjdRFokNnoG8Ve2e1

sA7Bh0jAKWkxVul7mpGg858hG2MF5odH5nfLPLoxTV2VgFzqnkRM9pW9AFR1QqOPUjD/J/Tx8p+D

srmOrAoHhCEykzzw8xHLtew/j6QEdGHkq5qB5V0Hm1XTCvNsuE3PhuTX7XN2/QpobvunlINDilTg

zqr73hcfyVBf8SX/YcEpQx2lXb7BUiQVJ2jhERgKbDim6gh7B7Lu50sy7b1u90O1a+rK8Q/543iU

YF0CkvMerm22yqVgRktQT0zbHHa0t9PuVXTgQFHCY0YSy2QGiaItukvJhP4I6+brPAFffX+y7uDt

rVO81CARIy78816QxBW4jcwIitnSxWlAURlRK7UHuQOzdHS5HJ687TKVTjjvIYHdsSl06HiPsN3b

X+Y5HncdDGYskbxjfF4YSe6pd2PywabBJI+ILT6UhXUat+xDaTSgYiOy

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-10-19T19:30:20.316+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Øyen, Trine
             9578-5999-4-1462083
             NO
             1961-09-09
             1961-09-09
        
         
             application/pdf
             2024 Årsmøte.pdf
             VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-10-19T12:12:43.723+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått 2024 Årsmøte.pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             c56c510e-473e-4a01-9e54-0ff8083fda53;987654321;2024-10-18T16:30:01.488481276;9fb7e9a8-4fd8-4639-be65-76ae0a4fac8c;title=Færder Seilforening saksdokumenter årsmøte 2024
        
    
     
         
             
                 2024-10-19T12:11:28.365+02:00
                 started-signature-session
                 
                     172.226.118.8
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-10-19T12:11:28.659+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2024 Årsmøte.pdf
                     VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-10-19T12:11:55.113+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-10-19T12:12:43.723+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 JzIrYXWvRP6/kFNLynOK4prtYxDbmc9B1Qu4e4hVKfk=

 
 
 

 
 03zooeBHVD508TuG0/gtqar58Mz+1U33rWv7ZglGkaw=


 
DEZuzcWHRw+CSrkBBtwCJnT0r6JWC2dtP1nYZJlah0hjdcRJS9SnJ1Bue2aKdeWXLOZO9/NHpVQr

7TKh92LEIT3/zYUZHZiHdt5idl+GybMmvfFtuE5nchVMZXTijkn0pGVSb4jeQulLsC+qk2fgR5l2

Migy3X9TEuy4LLARCVINyNK1oZq1AExtv2nilltooeDEoUWWCsBTM7CYCMQmAp8ICJNdpdLY4j3R

t08wxJtZeH5UjELrRZsq6Kl86TllZ8XcV8/noLjKc/zGIU9CxPZjQY1fMCzm6i0G3v4a14Vp4FXt

2PG317lsZWamA0+G4da1d9duIkGwW+b6+8TsfyU4aeeRxruEM6Y079yRKkQTIioqyEZhG7T6xEep

r/nATjwRNRqjSo4ZTlp8pvkri7Lk4wWxzVeerOm/87DMKa9dNrPedFN7TbIfti/qtdV2nyzFlULm

cdsmIDgZw8r0n6VQSg3hU4lppCpn0LhTChpWmJLtszNuEdd7vx8XOx2K

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-10-19T12:12:43.905+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Øyen, Geir
             9578-5999-4-1849480
             NO
             1964-06-24
             1964-06-24
        
         
             application/pdf
             2024 Årsmøte.pdf
             VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-10-18T23:22:37.464+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått 2024 Årsmøte.pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             c56c510e-473e-4a01-9e54-0ff8083fda53;987654321;2024-10-18T16:30:01.488481276;9fb7e9a8-4fd8-4639-be65-76ae0a4fac8c;title=Færder Seilforening saksdokumenter årsmøte 2024
        
    
     
         
             
                 2024-10-18T23:21:23.346+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.165.183.127
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-10-18T23:21:24.493+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2024 Årsmøte.pdf
                     VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-10-18T23:21:29.684+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-10-18T23:22:37.464+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 YP2lQ6eKbwSxsHa6joAZzUb41ZZUjZgB+nWMEB0b43s=

 
 
 

 
 oK9+2DqAeu7hTZT6sKZJUwt00Iim7r/pMNxQur8Jqaw=


 
vFIv6iJZPr9Sc5iaO5MQATkGd6tYHAnYNqbGMQv71yReu3Pm/YhIOgT6Ll1Cr3zNdPKOlpDde9eV

ZB28xc1IbZEIiq1hgYy3Pm6EAqPWj1G0d7gwCWm5tybgdoFZAidnqgTQX9Z9xOphQ0OigyTOnVWm

deoxX64HY3CSMYnCfQCknTbyeGdgrhhGKXLe5G8Vb8Ja9kTcJaJAhaAgNvCCvt46JJn+k1H311/w

BddhSA6j+izdux8otCg7z/DUbJLrUGV+hpyOvrwTSUs9FviBy8A3friGC+cv4z0D/rtnd6zhcS5d

JLCTDl/bgO/pTavWvBRNJsg/TftwBvP8AtlTCboleUIsAg+IqfGhfrGSX9w/UkwhE8r9Cb8PJZZm

Mv0VxgDdkexNnbDrBNPisufvOLanDCvbqLvjjrkq/RuylNquHRGHQTn1xSlyZGSrltnBwkEVkbhO

ri67ztFdLce2x3tt+ttTQI8MYZE5pSLpLLrI5f0APNt41FRr1QCz3btf

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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             Andreassen, Jack
             9578-5995-4-913952
             NO
             1962-04-23
             1962-04-23
        
         
             application/pdf
             2024 Årsmøte.pdf
             VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-10-19T15:02:46.712+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått 2024 Årsmøte.pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             c56c510e-473e-4a01-9e54-0ff8083fda53;987654321;2024-10-18T16:30:01.488481276;9fb7e9a8-4fd8-4639-be65-76ae0a4fac8c;title=Færder Seilforening saksdokumenter årsmøte 2024
        
    
     
         
             
                 2024-10-19T15:02:15.393+02:00
                 started-signature-session
                 
                     172.226.118.34
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-10-19T15:02:15.593+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2024 Årsmøte.pdf
                     VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-10-19T15:02:17.802+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-10-19T15:02:46.712+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2YtOGl8R6wIFmejale6jV3NNlEAmaKSZQ6Lfbr97884=

 
 
 

 
 OrEtuonRmfb84YWB59cAd2zUcufeH6e7L2/hPlyhaAM=


 
RbcTEvcFILZZ29n8gWt3CvSI9ORGcTKh4sjF7lqC7dvS/yVg+rYKOMKildQ8Qm1O2z0m4amEfJop

2krLJNb/lKZ3UvwwwmV9RNb8boDwL1ZsU2G1Ae9WBdXvCTVD8LS/YWA9gtnx7x42a4hLXL6TZIhQ

HaoFIrSGTLapW2oMg66d8XTSkEDZmOl12/eACKSMHvxViBx3Y6jfQZY2yS+PFY2UC19yNrTwy1dI

oOOQhL5F6BeTJFHixXm8Yzz4Zw3/uhTCwa7eHbwEfk8DeO7pRIm9bBP9xpZb+1yzCzmYdXek5Z4Z

kXlUyTC+nxZtH/Fc3eZgHfNPJ7jZmOAwaSMBQq0AArjgcXgSR24PGVr1qBxthhmfuooBt9YPqcI+

T0gLHJkYEGNAnJHZmUkvFlquO7U09+lbIzjk130tbvrhueNXk33h/Bgu6g8MFy47rwEocUe1glmN

CbEHSL7YmpAVpOcWIuPOFSGM2W3MuLMK29Y11raJmmuekL/qTaiAjQhu

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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             ROAAS, ARVE
             9578-5998-4-2952538
             NO
             1962-05-07
             1962-05-07
        
         
             application/pdf
             2024 Årsmøte.pdf
             VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-10-18T16:40:57.907+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått 2024 Årsmøte.pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             c56c510e-473e-4a01-9e54-0ff8083fda53;987654321;2024-10-18T16:30:01.488481276;9fb7e9a8-4fd8-4639-be65-76ae0a4fac8c;title=Færder Seilforening saksdokumenter årsmøte 2024
        
    
     
         
             
                 2024-10-18T16:40:16.581+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.234.230.121
                     Mozilla/5.0 (X11; Linux x86_64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/129.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-10-18T16:40:16.770+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2024 Årsmøte.pdf
                     VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-10-18T16:40:21.761+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-10-18T16:40:57.907+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2u3xweD5Y/Coh1XZ1Zb6V8QW+XQ7G5GJKKTd0nKs9Pc=

 
 
 

 
 QD4FK6xFk+RzXHbMhEJBJWP+O7+QZtB64foTvtRBCxc=


 
gDRQ+Ek4vgX3M70bOvykMURsHhTPKu8fgbNkRhjjCL8ruh+Be+HiY7fmxzJAJrjmFtSubeCtwCem

qNYlKzcpGZY6ydPEZTbUhshDE7F0p/4D9IvdsH9Gs3Uck0YZOrXzfWlrkTVv1uYRycZG/l1CnlIR

GnoIRwhj0BIL8TFtrCKpdL3ZkHRNHilw0+ePdb7pGvaWdnV8yPpK89bxFq+cNDRJ4HX3h6d2qXxS

H/V2OZxSnOLnGqYIWGUqcLnvNkgszaAGYQ5HvaS/HzZcdO8IJAyVO2CAAPQ+pmQ2NpyE5qGNtENy

+YEcgCsM4Z0dPiJc0dkP7HI7HmOHuV1vOtrTYP5IU8gFnSsjeRwqpQ/e96/VRWUBsDmvC+IodcYl

WmSR2ScP6fZf8KkO0KBd0zePRW/9wlg3w29v92L+wZ8RvdVDakRXs8N7mnLBUvOVljWlGCxQAAcO

uACPEj6Gm6fMJiiUhq7kHb9LlmARxwVaWJZ5NX7S6CBYzcfUQqgF5l18

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-10-18T16:40:58.101+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Torgersen, Espen
             9578-5992-4-1951209
             NO
             1967-07-09
             1967-07-09
        
         
             application/pdf
             2024 Årsmøte.pdf
             VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-10-18T17:18:38.882+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått 2024 Årsmøte.pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             c56c510e-473e-4a01-9e54-0ff8083fda53;987654321;2024-10-18T16:30:01.488481276;9fb7e9a8-4fd8-4639-be65-76ae0a4fac8c;title=Færder Seilforening saksdokumenter årsmøte 2024
        
    
     
         
             
                 2024-10-18T17:18:03.314+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.166.123.153
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.0.1 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-10-18T17:18:03.615+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2024 Årsmøte.pdf
                     VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-10-18T17:18:07.837+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-10-18T17:18:38.882+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 9xIYsJ28iazZujA7g4clAZUPhQ8vdkLw6zn7vbWSWNQ=

 
 
 

 
 kLH1iOEpQ/mfSjF4VNTlybZ8V/VPZSQTC9nNoH9ZyWs=


 
0WQXSN13T6I6VoXSjfSZ36NQDJbwnwmkOl5WKDwR6G42I4wjXn1qFfnSomtmnHuJa5dG8ubi2Mif

lrIYPJoHtlhJcawQG55LdYjZ3KyjWnktAuWL8uDKM7m27I8kOF+ZRyQw+PZ1gS1yeuy0GoJobeIa

c3pH4LmLxSUoeAmY2fL2tYCwK9J7GlG2IF2+AeEGWGTDpLISX61JNkXIVZMEWDSG0gULBCQwfqVC

Vm1naDKr9dd4XMiimPxZwclxXfiU63kLLAi8rH5T0cYABvviI/u/B91n3+ohomFXQ2WY2lFEcOmC

EQX1s4hQc8sD0+Gui+h9dEQJje5P5ryFqtSHPEs/szHp/t2UolrAzwF35lnZgn1s+PPfnQ7Amknu

80gGAoGwwytTBMk9CO6zzz49JKJo25dAh3xfUbAOt7oaSMCOiY6+BycIrlDdIw+UHG9at+xjZAui

IeBqnHa3TfpjPOZGdOQutNVV4oeZOwK/uNeDeESpy5nWGH+f+7I99GGP

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-10-18T17:18:39.064+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             van Der Linden, Bjarne
             9578-5999-4-2254893
             NO
             1982-05-10
             1982-05-10
        
         
             application/pdf
             2024 Årsmøte.pdf
             VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-10-18T19:36:27.207+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått 2024 Årsmøte.pdf, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             c56c510e-473e-4a01-9e54-0ff8083fda53;987654321;2024-10-18T16:30:01.488481276;9fb7e9a8-4fd8-4639-be65-76ae0a4fac8c;title=Færder Seilforening saksdokumenter årsmøte 2024
        
    
     
         
             
                 2024-10-18T19:35:37.144+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.230.137.92
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_7_8 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-10-18T19:35:38.782+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2024 Årsmøte.pdf
                     VQ6dCUCg191e7G2uex/bX7wqGYmrabfcXFfTocGkD8c=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-10-18T19:35:55.157+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-10-18T19:36:27.207+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 jIeO9+j3rH//xuJx01kUrIle7UP3PsUtNOsAF3R0eJo=

 
 
 

 
 l3RcUKC25Iw2qwILiZzm4DKGqxMGihKRWK/NguZY2n0=


 
mOZ+1821zCn9MCFGWMBHxc+NtAftDhDiPlg6uZPuu1wACT3hPA69t56NWenqCKfDJOH5A88wKcZD

qLTqEZZdliizahwYL32kyhZSbel1M2G3ktOVOwEvzuxIDmxaJPKbPFsarWIzhLKwfnsO+QEYeRVg

uhkKi02Dg30NbAWMD/xaj6WK04e5uvxbHMSpKuEPyK5wm5euhjsp/j/+G/y1TRiONjn5ma0ppW77

9uyz2lx9HNQ2V3Fw6yjRSAoDiaG/CkjyY5hkeTtd16lVdGkwwNAnDQqwJspDExoniM6GSBS7q4mR

C9pskucv6Qw8jAnS0XdDm+4F+0egfMrwaYkbc3oxH+cX2Fy3mQT0AeShZuzHn9744RGQ6tUiuABO

SA42pE4GBlx0m44z6tebfwpwg5cCckqoIDzFv4RbMcTcQJg/iF9NUh9tD01wR3OltvrgJVyBapFE

Idu/SVJLCE9P77dh2hcdVkDli6lFOft2jCnplUNO/AFzktLH61WrU7ga

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2024-10-18T19:36:27.389+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMwInvitasjon til årsmøte 2024


Årsmøte i Færder Seilforening avholdes på Seilbua, Hvasser:


Fredag 25. oktober 2024 kl. 19:00.


Saksliste:


1. Åpning
a. Godkjenning av innkalling
b. Godkjenning av saksliste/dagsorden
c. Valg av møteleder, referent og to til å underskrive referatet
2. Årsmelding
3. Regnskap
4. Innkommende saker
5. Styrets saker
6. Fastsettelse av kontingent
7. Budsjett
8. Valg
9. Premieutdeling


Kandidater til valg er forespurt før årsmøtet av valgkomiteen.


Forslag til årsmøtet må være styret i hende senest fredag 11.10.2024. kl: 19:00. 
Send forslag på mail til post@farderseil.no


Innkallelsen sendes kun pr. epost til de vi har epost adresse til. Innkallingen er 
også lagt ut på vår hjemmeside. Norges Idrettsforbunds (NIF) norm 
for innkalling/varsling er dermed oppfylt. 
Saksdokumenter vil bli lagt ut på hjemmesiden 1 uke før årsmøte avholdes. Det blir ikke 
delt ut sakspapirer på årsmøte så hvis du ønsker de på papir må du skrive de ut selv.


Enkel servering.
Vel møtt!


Med vennlig hilsen
Styret i Færder Seilforening


Færder Seilforening (org 993524042)
Fynveien , Odden
3148 Hvasser


E-post: post@farderseil.no
Regnskap: regnskap@farderseil.no


Bank 2560.20.90194



mailto:post@farderseil.no

mailto:regnskap@farderseil.no





Årsmøte Færder seilforening 2024
25.10 kl 19 på Seilbua, Hvasser


Saksliste:


1. Åpning


a. Godkjenning av innkalling
b. Godkjenning av saksliste/dagsorden
c. Velg av møteleder, referent og to til å skrive under protokollen


2. Årsmelding


Presentasjon av årsmelding 2024


3. Regnskap


Fremleggelse og godkjenning av regnskap


4. Innkommende saker


a. Forslag fra Arne Huser vedr. rekruttering Færdersnekke 


5. Styrets saker


a. Endring av foreningens lover


b. Fullmakt fra årsmøtet


6. Fastsettelse av kontingent


Styrets forslag: Ingen endring.


7. Budsjett


Fremleggelse og godkjenning av budsjettforslag


8. Valg


a. Valgkomiteens innstilling
b. Styrets innstilling til valgkomite


9. Premieutdeling


Pokaler og deltagerpremier Færdersnekke 2024 sesongen


Færder Seilforening årsmøte 2024







Sak 2. Årsmelding


Færder Seilforening årsmelding 2024 Side 1 av 6


Årsmelding 2024
Styrets melding
Siden forrige årsmøte har det vært avholdt 9 styremøter. Styret har behandlet 13 saker. 


Det har vært avholdt flere dugnader og en stor takk til alle som stiller opp. 
Spesiell takk til våre pensjonister som setter ut og tar inn bøyer, maler og beiser, og 
reparerer om det er nødvendig. 


Takk til alle som forbereder og gjennomfører det som skal til for trivelige regattadager.


 


Styret har siden siste årsmøte bestått av:


 Trine Øyen, leder


 Espen Torgersen, nestleder


 Arve Roaas, regnskapsansvarlig


 Solveig Torgersen Grinder, sekretær


 Geir Øyen, medlem


 Jack Andreassen, medlem


 Bjarne van der Linden, medlem 


 Tanja Elisabeth Pedersen, varamedlem


 Espen Stokkeland, varamedlem
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Viktig saker styret har jobbet med
Denne sesongen har styret fortsatt arbeidet med en rekke viktig saker med søkelys på vår 
hovedaktivitet, tilrettelegging for aktiv regattaseiling med et tilhørende sosialt miljø. Vi har 
fått mange hyggelig tilbakemeldinger gjennom sesongen og mener dette er et viktig bidrag 
til rekruttering. Slik styret vurderer det, er de største utfordringene bryggeplasser og 
rekruttering i Færdersnekkeklassen. 


Behovet for bryggeplasser er stort! De færreste regattadeltagende båter har fast båtplass i 
Sandøsund. I tillegg brukes motorbåter som transportmiddel til og fra regatta og til slep. 
Takket være et godt samarbeidsklima med Sandøsund Båtforening, kan vi benyttet FS 
bryggen under regattaseiling. Det er trangt mellom FS bryggen og båtforeningens østre 
brygge, og derfor skaper bruk av FS bryggen utfordringer for båtforeningen. Videre er det 
grunt langs FS bryggen, så det er ikke mulig for Ynglinger å benytte denne. 


I år har bryggegruppen i Færder Seilforening diskutert situasjonen med Sandøsund 
båtforening og innledet dialog med ordfører Tom Mello. Det har blitt avhold et møte med 
ordføreren som stiller seg positiv til å se om det er mulig å finne løsninger i Sandøsund. 
Færder Seilforening har et kritiske behov for båtplasser og vi håper våre havnenaboer 
stiller seg positive og er løsningsorientert i videre dialog. I høst er det planlagt et nytt møte 
med ordføreren sammen med våre havnenaboer.


I Færdersnekkeklassen, hvor snittalderen blant aktive seilere er noe høyere, er et 
generasjonsskifte naturlig og styret har derfor satt søkelys på den tilhørende rekrutteringen 
som følger. Foruten å forenkle regattadeltagelse, holde kostnadene nede, og legge til rette 
for et sosialt og inkluderende miljø, er også tilgang på faste bryggeplasser vurdert som en 
viktig bidragsyter. Da blir det enklere å låne ut snekker i rekrutteringsøyemed og øke antall 
snekker som har tilholdssted i Sandøsund, som gjøre det lettere å delta i regatta.


Økonomi
Økonomien til Færder Seilforening er sunn og under god kontroll. 


Årets regnskap viser et overskudd på kr 170.526 som er kr 70.526 mer enn budsjett.


  


Medlemsutvikling
Færder Seilforening har 156 medlemmer, en nedgang på 4 fra forrige år. 


Vi har 4 æresmedlemmer:
Kjell Aarø, Tore Marthinsen, Gunnar Serck-Hansen og Ingar Gjertsen
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Regatta sesongen 
2024 sesongen ble en veldig god sesong selv om 2 regattaer ble avlyst grunnet mye vind. 
Ynglingklassen hadde en flott utvikling og satte ny deltagerrekord med 133 startende i 
løpet av sesongen. I år som i fjor ble det gjennomført Optimist regatta for junior seilere i 
forbindelse med Seilskolen. Sesongen var litt preget av svakere deltagelse i 
Færdersnekke klassen, bla. grunnet skader og ferieavvikling. Totalt 9 snekker stilte til start 
i løpet av sesongen, og totalt antall startende ble 47. Flest deltagere, dvs. 7 snekker på 
startlinjen, var under Hvasser og Brøtsø rundt og Bustein Rundt henholdsvis 14 juli og 11 
august. Nest beste deltager dag var «Åpningsregattaen» 23 juni med 5 snekker.


Bøyer og baner


Vi er som vanlig glad for samarbeidet med Skjærgårdstjenesten om utsetting og opptak av 
start- og rundingsbøyer. I tillegg trengs det både innsats og veiledning fra bøyeansvarlige 
som gjør en fantastisk jobb både før og etter sesongen.


Autostart


Autostart systemet gir oss mulighet til å gjennomføre ubemannet regattastart og bruke 
ferdig definerte løp eller å legge opp løp etter forholdene. Startprosedyre, bane og kart blir 
tilgjengelig på nettside tilpasset mobil. 


Alle onsdagseilaser er gjennomført med ubetjent start og det har fungert fint. De fleste 
ordinære seilaser har også benyttet systemet. 


Utviklingen fortsetter med utgangspunkt i dagens web baserte løsning. «VAR» dømming 
av tyvstart har fungert etter hensikten uten at det er helt slutt på tyvstarter av den grunn. 


Bemanning


Det har vært stort engasjement på startbua med banevalg, prosedyrer og avgjørelser.
For de overengasjerte er på sin plass å minne om at vi forventer en normal, sivilisert og 
passe høflig opptreden. Vi har i år vært heldig og hatt noen gjengangere på bua som har 
gjort er super innsats. Styret er fornøyd med gjennomføringen og vi retter en stor takk til 
de som har stilt opp! 


Kiosk / Vaffel


Takket være faste slitere og nye bidragsytere var det vafler å få kjøpt i år også. Kiosken 
bidrar både med penger og et hyggelig miljø til glede for seilere og tilskuere.
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Deltagelse


I sesongen 2024 har vi totalt 180 startende båter. 


Færdersnekke klassen
Totalt 9 snekker stilte til start i løpet av sesongen, og totalt antall startende ble 47 fordelt 
på årets 12 regattaer (2 avlyst). Det er nedgang fra sesongen 2023 da det deltok 11 
snekker og totalt antall startende var 58.


Hvasser og Brøtsø rundt (14.07) og Bustein rundt (11.08) hadde best deltagelse med 
henholdsvis 7 snekker.


Sammenlagtvinner i snekkeklassen ble FS 2 (Krabben) med Bjarne van der Linden.


1. premien for god deltagelse i FS-klassen 2024 går til:


FS 2 (Krabben) Bjarne van der Linden. Båten deltok i 11 regattaer. 
2.premien går til FS 19 (Toff) Tore Marthinsen som deltok i 8 regattaer.


Deltakerpremie til de som har seilt som mannskap i samme snekke i minimum 7 regattaer i 
løpet av sesongen går til: 


Arnt Opdahl (7 ganger som mannskap og en gang som rormann i FS 2 (Krabben)), Flip 
Visser (9 ganger som mannskap i FS 2 (Krabben)).
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Yngling klassen 
Den oppløftende utviklingen i Ynglingklassen preget også denne sesongen. Ved 
sesongstart lørdag 22 juni, stilte 3 Ynglinger til start, men allerede på søndagen toppet vi 
forrige sesong med 5 startende Ynglinger. Sesongen i år ble avsluttet 11 august med 5 
startende båter mot 3 båter i fjor. I løpet av sesongen ble det seilt 13 regattadager i 
Ynglingklassen. 


Det ble satt ny deltagerrekord med 133 startende Ynglinger i løpet av sesongen mot 113 i 
fjor! Totalt stilte 23 Ynglinglag til start i løpet av sesongen mot 19 i fjor. I tillegg ble det 
arrangert treningsregatta midtuke gjennom hele juli hvor hele 15 båter stilte til start i en 
treningsregatta midt i juli. Så mange Ynglinger har aldri deltatt på en treningsregatta 
tidligere. Denne gledelige utviklingen befester Færderflåten som den største i landet! 
Foruten et godt miljø på bryggekanten før og etter seilingen, og høyt nivå på de beste 
båtene, hadde muligens et NM på Fjærholmen i august en positiv innvirkning på aktiviteten 
denne sesongen. Her representerte Færderflåten 45% av NM deltagerne, hadde 6 blant 
topp 10. Gull til «Hotline» (seilte ikke for FS) og sølv til «Tingeling». 


I år som i fjor er det hyggelig å se så mange trofaste Yngling lag stiller til start gjennom 
hele sesongen. Spesielt gledelig var det også å se at team Grekern stilte til start med OL 
aktuell (og medlem av FS) Helene Næss til rors før avreise til OL. Team Kilen som ankom 
flåten forrige sesong ikke bare stiller trofast til start, men så til de grader begynte å yppe 
seg med de best i løpet av sesongen. Det var gledelig å se team White Russian tilbake 
etter et par års pause. Team Eva stilte til start igjen og bidro med å dra ned snittalderen. 


Resultatmessig er det mange gjengangere også denne sesongen. I år som i fjor ble 
NOR414 «Tingeling» med familien Stokkeland beste båt med bla. 8 enkelt seiere! Øvrige 
pallplasser gikk til GiGazza, Grekern, team Erik Holter, Hotline, Kilen, Duchess og To-To.


Videre bør det også nevnes at Erik Holter med besetning også i år presterte å innkassere 
en seier i både Yngling- og Færdersnekkeklassen samme sesong!


Meginjollene
De har ikke vært i bruk og styret jobber med å avvikle prosjektet.


Deltakelser i andre regattaer
Færder seilforening har også i år vært representert på nasjonalt nivå. 


Espen Stokkeland:


 Sølv NM Yngling 


 Bronse NM Albin Express


Arve Roaas:


 Sølv NM 1/2 ton


 Gull NM 11:MOD 
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Barn og unge 
Færder Seilforenings/Tine Moberg-Parker seilskole for barn og ungdom i alderen 8-13 år 
har blitt et fast arrangement på terminlisten. Under pandemien hadde seilskole over 40 
deltagere og siden har deltagelsen være lavere. I år ble det 18 deltagere på selve kurset 
og flere trente videre med Tine gjennom sommeren. 


Seilskolen er et dugnadsbasert, «non-profit»-arrangement for Færder Seilforening, dvs. 
etter fratrekk for Færder Seilforenings kostnader, går resten av inntektene tilbake til Tine 
Moberg-Parker for å dekke trenerlønner, utstyres leie og øvrige driftskostnader.


For Færder Seilforening er den viktigste målsetningen med seilskolen og spre seilglede, 
lære barn og unge å ferdes trygt på sjøen og lære de å seile. Hvis dette på sikt resulterer i 
flere barn og unge som deltar i regatta er også det flott. 


Samarbeid med Sandøsund Båtforening 
Denne sesongen utviklet samarbeidet mellom Sandøsund Båtforening og Færder 
Seilforening seg på en utmerket måte. Samarbeidet består i hovedsak av korttids 
båtplassleie og bruk av kranen. 


Denne sesongen hadde båtforeningen flere ledige leiedøgn og med vårt kritiske behov for 
båtplasser i regattasesongen ble disse flittig benyttet. Totalt ble det formidlet 60 døgnleier 
som hovedsakelig ble benyttet av Ynglingklassen. Dette er en kraftig økning fra forrige 
sesong hvor 28 døgnleier ble formidlet. Dette underbygger det kritiske behovet Færder 
Seilforening har for båtplasser i forbindelse med regatta og trening gjennom 
regattasesongen.


Ordningen er høyst avhengig av mye dugnadsarbeid fra begge foreninger og fungerer slik 
at båtforeningen organiserer ledige plasser og Færder Seilforening forplikter seg å leie et 
gitt antall av de ledige plassene. Disse plassene formidles videre til seilere slik at båtene 
ligger forsvarlig fortøyd i forbindelse med regatta og trening. Betaling administreres av 
Færder Seilforening.


Flittig bruk av kranen i Sandøsund var også tilfelle denne sesongen. I år ble det 
gjennomført 25 løft mot 27 forrige sesong. Færder Seilforening disponerer en egen 
krannøkkel og Espen Torgersen er kranfører på seilforenings vegne. I år har både 
Færdersnekker og Ynglinger benyttet ordningen. Betaling fra bruker går rett til 
båtforeningen og så får Færder Seilforening overført en betaling per gjennomført løft ved 
sesongslutt. 


Styret i Færder Seilforening retter en stor takk til Sandøsund Båtforening og Færder 
Seilforenings Espen Torgersen som står i spissen for dette samarbeidet og skal ha all ære 
for at ordningen fungerer! 
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Forrige år Dette år Budsjett Avvik
Inntekter
Kontingent -62 835 -70 000 -70 000 0
Start avgift -41 400 -35 900 -40 000 4 100
Vaffel Salg -23 493 -20 355 -25 000 4 645
Seilskole -28 561 -23 750 -30 000 6 250


1) Tilskudd -208 618 -104 320 -2 000 -102 320
Renter -2 795 -7 800 -3 000 -4 800
Utleie Båtplasser -12 600 -13 800 -12 600 -1 200


2) Div. inntekter -4 603 -10 741 -50 000 39 259
2) Momsrefusjon -14 373 -22 081 -65 000 42 919


Grasrotandel -28 223 -30 591 -28 000 -2 591
Sum inntekter -427 502 -339 338 -325 600 -13 738


Noter


1) NIF kr 1 459,00
Strømstøtte kr 365,00
Færder kommune kr 2 113,84
NIF kr 1 100,00
Spillemidler kr 99 282,00


kr 104 319,84


2) Budsjettert støtte fordelt på disse postene, men alt er ført på «tilskudd» 82 178
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Forrige år Dette år Budsjett Avvik
Kostnader
NSF 28 740 29 610 30 000 -390
Premier 20 444 25 918 20 000 5 918
Varekjøp Kiosk 4 800 5 139 6 000 -861
Diverse 13 649 0 6 000 -6 000
Seilskole 28 561 20 473 30 000 -9 527
Regatta 9 802 9 852 10 000 -148
Båtutg. 445 236 10 004 20 000 -9 996
Klubbhus 27 605 7 212 17 000 -9 788
Kurs/møter 3 297 0 5 000 -5 000
Tilstelning 1 325 4 111 10 000 -5 889
Adm. 4 959 2 250 8 000 -5 750
Forsikring 25 285 25 114 27 000 -1 886
Strøm 10 137 10 725 10 000 725
Båtplassleie 24 800 6 900 9 600 -2 700
Gebyr 3 751 3 505 4 000 -495
Lønn 3 000 0 0 0
Godtgjørelser 8 000 8 000 8 000 0
Megin 0 0 5 000 -5 000
Sum kostnader 663 389 168 812 225 600 -56 788


0
Resultat 235 888 -170 526 -100 000 -70 526


Balanse


20.90194 48 222


56.11993 406 660


3) Aktiva 10


Sum (utg Bal) 454 892


Ing Balanse 1/10-2023 284 366


Endret balanse 170 526


Resultat -170 526
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Noter


3) AKTIVA


Beskrivelse  Delverdi  Est. Verdi Bokf. Verdi


     


Klubbhus:    3 000 000 1


     


Trebryggeanlegg:   800 000 1


Utemøbler   25 000


     


Båter:    


STING 535 PRO m/50hk evinrude 100 000   1


RIB VSR 5.8 m/40hk Yamaha 350 000 1


Megin jolle nr. xxx/Jytte 5 000   1


Megin jolle nr. 492 5 000   1


Megin jolle nr. 493 5 000   1


Båthenger reg.nr. FL6629 10 000 475 000 1


* Innskudd 5 båtplasser:   46 400 1


     


Div. Innbo og utstyr   450 000 1


     


Sum eiendeler   4 796 400 10


* Båtplasser innskudd F.o.m. T.o.m. Restverdi Avskrivning Årlig leie Sum Utleie 2024


Plass 1 * (nr 20 – 2,3m) 34 500 2014 2028 9 200 2 300 2 300 4 600 4 600


Plass 2 * (nr 21 – 2,3m) 34 500 2014 2028 9 200 2 300 2 300 4 600 4 600


Plass 3 * (nr 22 – 2,3m) 34 500 2014 2028 9 200 2 300 2 300 4 600 4 600


Plass 4 ** (nr 16 – 2,7m) 13 500 2024 2028 10 800 2 700 2 700 5 400 0
Plass indre havn *** 
(2,5m) 24 000 2017 2028 8 000 2 000 2 000 4 000 0


141 000 46 400 11 600 11 600 23 200 13 800


*Innskudd avskrives over 15 år, med start 2014 (bet. 2013)


** Innskudd avskrives over 5 år med start 2024 (bet. 2023)


*** Innskudd avskrives over 12 år med start 2017 (bet. 2016)
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Færder Seilforening
Boks 112 Tjøme
3165 Tjøme


7


N
yheter og endringer


Forsikringsoversikt 
Forsikringsbevis 


Fellesdekninger / G
enerelle vilkår


Erstatningsregler


FORSIKRINGSOVERSIKT
Forsikringsnummer 86166043
Kundenummer 60993524042
Gjelder fra 01.01.2024
Hovedforfall 01.01
Avtalt trekkdato 23.
Utstedt 28.11.2023


Fornyelse


Gjensidige Forsikring ASA, Tårnvegen 55, 2380 Brumunddal
Telefon 915 03100 


  


Næringslivsforsikring 2024 (kr)


Næringsbygg - Fynveien 13, 3148 Hvasser 1 982


Eiendeler - Fynveien 13, 3148 Hvasser 3 541


Eiendeler/installasjoner ute - Fynveien 13, 3148 Hvasser 3 430


Fritidsbåt - Robåt - Uregistrert 844


Fritidsbåt - Sting - ZBH 624 4 993


Fritidsbåt - Robåt - Uregistrert 844


Fritidsbåt - Robåt - Uregistrert 844


Fritidsbåt - VSR - Uregistrert 4 549


Varehenger - Varehenger Alle typer - Uregistrert 267


Grunnpris 500


Pris etter rabatter 21 794


Rabatt for 2024 for Gjensidiges lag- og klubbfors. utgjør kr 3 720.


AvtaleGiro  -  1 betalingstermin.


Vi gjør oppmerksom på at du kan lese mer om forsikringsproduktene våre på gjensidige.no/produktark







UTTALELSE TIL ÅRSREGNSKAPET FOR FÆRDER SEILFORENING 2023/2024 


Dag Arnble og Terje Kjær har sammen revidert årsregnskapet for Færder Seilforenlng i henhold til 
Regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet Norges idrettsforbund og 
olympiske og paralympiske komite. 


Årsregnskapet for regnskapsåret 2023/2024 viser et overskudd på kr 170 526. 


Vi har utført følgende revisjonshandlinger: Regnskapet ble gjennomgått .i detaljer sammen med 
kasserer Arve Roaas 13. oktober 2024. Prinsippet for regnskapsføringen ble gjennomgått og 
enkelbilag ble sjekket. Det har vært spesielt lagt vekt på bankinnskudd, kostnader og inntekter. 
Utskrift av hovedbok ble mottatt og gjennomgått. 


Vi har ikke avdekket noen feil eller mangler l regnskapet av vesentlig art. Vi mener at 
dokumentasjonen for regnskapet og regnskapsføringen er i samsvar med idrettens 
regnskapsbestemmelser, og vi mener at årsregnskapet for 2023/2024 kan fastsettes som Færder 
Seilforening årsregnskap for 2023/2024. 


Asker/Hvasser, 14 oktober 2024 


~ik .. (;& 
.oaW e 


~~ '-/ · t 'Ø1I ... -<1:-, .......................... ... 
Terje Kjær 
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Rekruttering i Færdersnekkeklassen


Innspill til Færder Seilforening sitt årsmøte 25. oktober 2024:
Sak: Rekruttering i Færdersnekkeklassen.
Vi har alle konstatert at det har vært tidvis svak deltakelse i Færdersnekkeklassen
selv om det har blitt jobbet hardt for å få opp interessen.
Gledelig at på slutten av sesongen så overtok Knut Magnus Wittersø og søster Kari
Wittersø FS 24 Sandø. De er også ressurspersoner i Færdersnekkas Venner. VI ønsker
flere som dem og gjerne en generasjon yngre.


Forslag: det lages en komité av entusiaster som har rekruttering som målsetning.
Disse må jobbe frem ideer og tiltak som kanskje ikke er prøvd før. Det må 
gjenspeiles
i FS budsjettet ved at det settes av et beløp til tiltaket. Jeg tror også at 
Færdersnekkas Venner kan finne økonomiske midler som tilføres tiltaket.


For kommende sesong blir det trolig 4 «nye» snekker tilgjengelig for «markedet», FS
22, FS 36, FS 38 og FS 39. I tillegg har vi fått signaler om at FS 30 kan komme på
vårparten til opplagsplassen.
Mvh Arne Huser
Leder Færdersnekkas Venner og lykkelig eier av FS 37 Tora


Styrets innstilling: 
Styret er postiv til alle tiltak som kan gi økt rekruttering og deltagelse på våre 
arrangementer. Styret mener komiteen kan erstatte dagens 
«rekrutteringsansvarlig/rekrutteringsgruppe». 
Styret har et fast medlem i komiteen.
Styret vil behandle komiteens behov for økonomiske midler på vanlig måte.


Færder Seilforening årsmøte 2024
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Endring av foreningens lover.
Vi må oppdatere foreningens lover for å følge NIF sin lovnorm. 
Den nye lovteksten finner du her: 
https://farderseil.no/documents/lover/Lov for Færder Seilforening - versjon 251024.pdf


Den nye lovtektsten med tilhørende FS endringer finner du her:
https://farderseil.no/documents/lover/Lov for Færder Seilforening - endringsversjon.pdf


De viktigste endringene er:


◦ Vi har ikke anledning til avvikende regnskapsår og regnskapet vil således følge 
kalenderåret. Overgangen gjøres ved at neste regnskapsperiode blir fra 
1.10.2024 til 31.12.2025


◦ Årsmøte må flyttes til innen utgangen av mars etterfølgende år. Det vil si at 
neste årsmøte for Færder Seilforening blir innen utgangen av mars 2026.


◦ Revisjon og annen kontroll utføres av et kontrollutvalg som velges på dette 
årsmøtet.


Styrets innstilling er at ny lov vedtas.


Sak 5 b.


Fullmakt fra årsmøtet


Styret ber om fullmakt fra Årsmøtet til at styret selv oppnevner representant til 
Færder idrettsråd.


Færder Seilforening årsmøte 2024



https://farderseil.no/documents/lover/Lov%20for%20F%C3%A6rder%20Seilforening%20-%20versjon%20251024.pdf

https://farderseil.no/documents/lover/Lov%20for%20F%C3%A6rder%20Seilforening%20-%20endringsversjon.pdf
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Budsjettforslag for perioden 1.10.2024 – 31.12.2025


Siste år Budsjettforslag
Inntekter
Kontingent -70 000 -65 000
Start avgift -35 900 -35 000
Vaffel Salg -20 355 -20 000
Seilskole -23 750 -20 000
Tilskudd -104 320 -5 000


* Renter -7 800 -15 000
Utleie Båtplasser -13 800 -13 800
Div. inntekter -10 741 10 000


* Momsrefusjon -22 081 -50 000
* Grasrotandel -30 591 -40 000


Sum Inntekter -339 338 -253 800


Kostnader
NSF Krets 29 610 29 000
Premier 25 918 10 000
Varekjøp Kiosk 5 139 6 000
Diverse 0 5 000
Seilskole 20 473 20 000
Regatta 9 852 10 000
Båtutg. 10 004 20 000
Klubbhus 7 212 25 000
Kurs/møter 0 5 000
Tilstelning 4 111 5 000
Adm. 2 250 5 000
Forsikring 25 114 27 000


* Strøm 10 725 15 000
Båtplassleie 6 900 6 900
Gebyr 3 505 4 000


* Godtgjørelse 8 000 10 000


Sum Kostnader 168 812 202 900


Resultat -170 526 -50 900


* Justert for endret regnskapsperiode


Færder Seilforening årsmøte 2024







Sak 9. Vinnere pokaler/troféer/deltagerpremier - Færdersnekke 2024-sesongen


Vinner Type Kommentarer


Sammenlagtvinner FS 2 (Krabben) - Bjarne van der Linden Glassvase


Larvikpokalen FS 17 (Laffen) - Erik Holter Pokal


Sandesundpokalen FS 17 (Toff) - Tore Marthinsen Pokal


FS 17 (Laffen) - Erik Holter


Røssesundpokalen FS 2 (Krabben) - Bjarne van der Linden Pokal


Erling Fredriksens minnepokal FS 2 (Krabben) - Bjarne van der Linden Pokal


Fredhøis vandrepokal FS 2 (Krabben) - Bjarne van der Linden Pokal


Mannskapspokalen FS 2 (Krabben) - Arnt Opdahl Pokal


FS 17 (Toff) - Tore Marthinsen


Busteinpokalen FS 43 (Live) - Trond V. Jensen Miniatyrpokal


Deltagerpremiering


Båter (12*2/3=8): 1.plass: FS-2 (11), 2.plass: FS-19 (8)


Mannskap (min 7 ganger):
10.10.2024 - Jack Andreassen / 14.10.2024 A.R.


13 poeng foran FS 17 Laffen (Erik Holter) med 33 poeng og FS 19 Toff også 
med 33 poeng. Deltok i 11 av 12 gjennomførte regattaer og vant 5 av dem.


Pokaler/troféer


● Åpningsregattaen 22.06
● Hvasser og Brøtsø rundt 14.07
● Høstregatta 2 25.08 (som ble avlyst)
Erik vant åpningsregattaen mens Bjarne vant Hvasser og Brøtsø rundt. 
Bjarne deltok ikke i åpningsregattaen.


● Åpningsregattaen 23.06
● Sandesundregattaen 13.07
Erik vant åpningsregattaen 23.06, mens Tore vants sandesundregattaen 
13.07. Erik deltok ikke i sandesundregattaen.


Alf Andreassens minnetrofé Trofé
● Alf Andreassens minneregatta 06.07
● Alf Andreassens minneregatta 07.07 (som ble avlyst)
Lørdagen ble vunnet av Erik. 4 snekker deltok.


● Hvasser og Brøtsø rundt 14.07
Vunnet av Bjarne. Hele 7 snekker deltok. 3 napp minimum 10 år. F3 17 har 2 
napp. Seks andre snekker med et napp hver.


● Sommerregattaen 20.07
Vunnet av Bjarne. FS 17 tjuvstartet (OCS). 3 snekker deltok.


● Sommerregattaene 27.07
● Sommerregatta 28.07
Bjarne vant begge disse regattaene. Kun 2 snekker deltok. FS 24 (Sandø) 
var den andre snekka.


● Mannskapsregattaen 03.08
Vunnet av Arnt Opdahl. Kun 3 snekker kjempet om mannskapspokalen i år.


Holtekjærtroféet Trofé ● Høstregatta 1 04.08
Vunnet av Tore. Kun 3 snekker deltok.


● Bustein rundt. Flyttet fra 10.08 til 11.08 pga været.
Hele 7 snekker deltok. Trond V. Jensen vant med FS 43 (Live). Miniatyrpokal 
til åres vinner.


Arnt Opdahl – 7 ganger i FS-2
Flip Visser – 9 ganger i FS-2
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